
      
                                                                                                                                     قشم منطقه آزاد  بنادر و فرودگاه تیریتوسعه و مد شرکت

 

 

 " )نوبت اول(  1403 –4شماره آگهی فراخوان مزایده عمومی  "

 و مدیریت  بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم شرکت توسعه

 

 

 موضوع فراخوان :               

 

رستوران و کافی شاپ به واگذاری  یک مرحله ای مزایده عمومیزاد قشم در نظر دارد نسبت به برگزاری منطقه آبنادر و فرودگاه شرکت توسعه و مدیریت   

 به صورت اجاره به مدت یکسال اقدام می نماید. فرودگاه بين المللی قشممترمربع واقع در  148متراز 

برای  ریال )  چهار ميليارد دویست ميليون ریال(4.200.000.000مبلغه خدمات موضوع مزایده اماکن جهت ارائاجاره بها ثابت :مبلغ پایه مزایده

 یکسال برآورد گردیده است.

یا واریز به عنوان تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی  الیر 210.000.000مبلغ گر باید مزایدهتضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار 

 بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم انجام گردد . تیرینزد بانک صادرات بنام شرکت توسعه و مد 0218740218009حساب جاری  نقدی به

 شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم – فرودگاه بين المللی قشم محل اجرای موضوع مزایده

شرکت با مراجعه به سایت  27/06/1403تا پایان وقت اداری مورخ  18/06/1403توانند از تاریخ مزایده میمتقاضيان شرکت در  مهلت دریافت اسناد مزایده

: یکيآدرس الکترون - نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. و یا به واحد حقوقی و امور قراردادهای شرکت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم  تیریتوسعه و مد

http://padmco.ir/ 

در دفتر  07/07/1403در روزشنبه مورخ  00:14تا ساعت  28/06/1403متقاضيان باید پيشنهادات خود را از تاریخ مهلت و محل تسليم پيشنهادات مزایده 

  مرکزی شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم تحویل دهند.

 تیریشرکت توسعه و مد یدفتر مرکز -جزیره قشم -08/07/1403 خریشنبه تایکروز  12:00ها: رأس ساعت زمان و محل تشکيل کميسيون و بازگشایی پاکت-

 بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم

  

 و شرایط : حاتيتوض ریسا

 .باشد یمزایده به عهده برنده مزایده ، م یانتشار آگه نهیهز-1

 مربوط در اسناد مزایده مندرج است. اتیياطلاعات و جز ریسا-2        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      
                                                                                                                                     قشم منطقه آزاد  بنادر و فرودگاه تیریتوسعه و مد شرکت

 
 

 

 

 " (دوم)نوبت   1403 –4شماره آگهی فراخوان مزایده عمومی  "

 شرکت توسعه و مدیریت  بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم

 

 

 موضوع فراخوان :               

 

رستوران و کافی شاپ به مزایده عمومی یک مرحله ای واگذاری شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم در نظر دارد نسبت به برگزاری   

 به صورت اجاره به مدت یکسال اقدام می نماید. فرودگاه بين المللی قشممترمربع واقع در  148متراز 

برای  ریال )  چهار ميليارد دویست ميليون ریال(4.200.000.000مبلغاجاره بها ثابت اماکن جهت ارایه خدمات موضوع مزایده :مبلغ پایه مزایده

 یکسال برآورد گردیده است.

یا واریز به عنوان تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی  الیر 210.000.000مبلغ گر باید مزایدهتضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار 

 بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم انجام گردد . تیرینزد بانک صادرات بنام شرکت توسعه و مد 0218740218009نقدی به حساب جاری 

 ت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشمشرکت توسعه و مدیری –فرودگاه بين المللی قشم  محل اجرای موضوع مزایده

شرکت با مراجعه به سایت  27/06/1403تا پایان وقت اداری مورخ  18/06/1403توانند از تاریخ متقاضيان شرکت در مزایده میمهلت دریافت اسناد مزایده 

: یکيآدرس الکترون - نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. و یا به واحد حقوقی و امور قراردادهای شرکت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم  تیریتوسعه و مد

http://padmco.ir/ 

در دفتر  07/07/1403در روزشنبه مورخ  00:14تا ساعت  28/06/1403متقاضيان باید پيشنهادات خود را از تاریخ مهلت و محل تسليم پيشنهادات مزایده 

  رکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم تحویل دهند.مرکزی ش

 تیریشرکت توسعه و مد یدفتر مرکز -جزیره قشم -08/07/1403 خریشنبه تایکروز  12:00زمان و محل تشکيل کميسيون و بازگشایی پاکتها: رأس ساعت -

 بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم

  

 و شرایط : حاتيتوض ریسا

 .باشد یمزایده به عهده برنده مزایده ، م یانتشار آگه نهیهز-1

 مربوط در اسناد مزایده مندرج است. اتیياطلاعات و جز ریسا-2        

 


